- AV, Arch.Nunz.Vars.52 s.f. (or. et cifr. SS ad S: I 1789 - XII 1790).
- " " 53 s.f. (or. et cifr. SS ad S: I 1791 - XII 1792).
  - " " 54 ff. 305 (or. et cifr. SS ad S: 5 I 1793 - 25 I 1794)
  - " " 54AA f. 1r-41r (or. SS. ad S: 1 II - 22 III 1794).
  - " " 66 s.f. (reg. S ad SS: X 1784 - 9 XII 1789).
  - " " 67 s.f. (reg. S ad SS: 10 XII 1789 - 31 III 1794).
  - " " 70 s.f. (or. CPF ad S: 1784-1786).
  - " " 71 s.f. (or. CPF ad S: 1787-1793).
  - " " 73 s.f. (or. div.Congr.Rom.,praeter CPF,ad S: 1784-1794).
  - " " 78 ff. 247 (reg. S ad CPF et alias Congr. Romanas: 17 XI 1784 - 9 IV 1794).
  - " " 86 ff. 174 (reg. S ad div.: XI 1784 - I 1788).
  - " " 87 ff. 345 (reg. S ad div.: II 1788 - III 1794).
  - " " 88 s.f. (or. div. Polonorum ad S: 1784-1794 s.o.c.).
  - " " 103 s.f. (misc. ad nuntiaturam S spectantia: 1784-1794).
  - " " 106 s.f. (misc. S ad missiones spectantia: 1784-1794)
  - " " 132 s.f.(misc.ad regulares Pol. spect.:1784-1794, per ord.)
  - " " 133 s.f. " " " " "
  - " " 134 s.f. " " " " 1784-1789 "
  - " " 135 s.f. " " " " "
  - " " 148 s.f.(misc..ad dioec.Pol.spect.:1784-1794, per dioeceses).
  - " " 149 s.f. " " " " "
  - " " 152 s.f. ("affari sospesi", acta et doc.: 1784-1794).
- AC, Proc.Consist. 186 f. 127r-138v (proc. inf. 1 epi: 1785).
- " " 187 f. 373r-388r, 436r-457r (proc. inf. 2 eporum: 1786).
  - " " 188 f. 184r-209r (proc. inf. 1 epi: 1787).
  - " " 191 f. 383r-397v (proc. inf. 1 epi: 1788).
  - " " 192 f. 78r-459r passim (proc.inf. 5 eporum: 1790).
  - " " 193 f. 323r-340r, 384r-404r (proc. inf. 2 eporum: 1791).
  - " " 196 f. 110r-123r (proc. inf. 1 epi: 1793).
  - " " 198 f. 287r-294r (proc. inf. 1 epi: 1794).
  - " " 199 f. 402r-412r (proc. inf. 1 epi: 1794).
- APF, SC, Mosc.Pol.Ruteni 15 f. 408r-672v passim (or. Sad CPF: 17 IX 1784 - 21 XII 1785).
- " " " 16 ff. 560 passim (or. S ad CPF: 18 I 1786 - 4 XII 1790).
  - " " " 17 f. 28r-246v passim (or. S ad CPF: 2 III 1791- 9 IV 1794).
- " Istruzioni 3 f. 408r-506v (instructio CPF ad S: IX 1784).
- " Litterae 244, 246, 248, 250, 252, 255, 258-260, 262, 264 passim (reg. CPF ad S: 1784-1794).
- Warszawa, AGAD, Arch.Ghigiotti 96c, 490, 646a-c, 800c, 884 (or. S ad C. Ghigiotti et ad alios, min. Ghigiotti ad S: 1785-1796).
- " " AN, olim 156 ff. 296 (reg.act. S: 1784-1785), combustum.
  - " " " 157 ff. 356 ( " 1786-1787) "
  - " " " 158 ff. 402 ( " 1787) "
  - " " " 159 ff. 228 ( " 1788) "
  - " " " 160 ff. 249 ( " 1789) "
  - " " " 161 ff. 295 ( " 1790) "
  - " " " 162 ff. 294 ( " 1791) "
  - " " " 163 ff. 247 ( " 1792) "
  - " " " 164 ff. 137 ( " 1794) "
  - " " " 173 ff. 502 (reg.act.gratiae: 1784-1791) "
  - " " " 174 ff. 620 (reg. act. gratiae: 1784-1794) conservatum!